
UCHWAŁA NR 881/2024 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Toruniu  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107), art. 228 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn zm.1) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§1. Udziela się pełnomocnictwa dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                          

w Toruniu - Jackowi Skorulskiemu, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2.  Traci moc Uchwała Nr 850/2023 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 29 listopada 

2023r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Toruniu. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§4.  Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

   Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

           Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w  Dz.U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz.  1407, poz. 1641, poz. 1693, 

poz. 1872 i poz. 1872. 

 

 

 



 
Złącznik do Uchwały Nr 881/2024  

ZPT z dnia 20.02.2024 r. 

OR. 0027.4.2024.KM 

Toruń, dnia 20.02.2024 r. 

 

 
Pełnomocnictwo do podpisania umowy o dofinansowanie projektu 
 

Powiat Toruński 

reprezentowany przez:  

Marka Olszewskiego – Starostę Toruńskiego 

Michała Ramlau  - Wicestarostę Toruńskiego 

upoważnia 

Jacka Skorulskiego - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Toruniu do: 

 

 podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu, 

 podpisania i złożenia aktualizacji wniosku o dofinansowanie projektu, 

 zawarcia z Województwem Kujawsko-Pomorskim umowy o dofinansowanie 

projektu, 

 zawarcia porozumienia lub umowy o partnerstwie, 

 podpisywania aneksów do umowy o dofinasowanie projektu, 

 składania wniosków o płatność,  

 podpisywania załączników do projektu oraz potwierdzania kopii dokumentów  

za zgodność z oryginałem,  

 składania wszelkich oświadczeń woli związanych z podpisaniem umowy  

o dofinansowanie projektu oraz dokonywania innych czynności koniecznych  

do realizacji projektu, 

 udzielania pełnomocnictw Partnerowi Wiodącemu do reprezentowania Partnera  

w kwestiach dotyczących realizacji projektu 

 

w ramach Umowy o dofinansowanie projektu pt. „Rodzina w centrum Etap I”,  

nr projektu: FEKP.08.25-IZ.00-0003/23, Nr naboru: FEKP.08.25-IZ.00-056/23  

w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021- 2027,  

Priorytet 8. Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji 

i włączenia społecznego, Działanie 08.25 Usługi wsparcia rodziny i pieczy zastępczej.  

 

    

Upoważnienie obowiązuje do czasu rozliczenia projektu „Rodzina w centrum Etap I”. 

 

 

…………………………………………… 

(podpis) 


	uchwała Nr 881
	zał do 881

